
今号の特集
ホームページリニューアルします！

2023年�新築施⼯事例総集編

かな太郎通信
2 0 2 4年　冬号

～Vol.36～

新年のご挨拶

Photo�by�太⽥

まめなかのっ（＾＾）
やーれ、見てみーな。大山に雪があっわて！雲海もなんだら雪
みたいに見えっどぉ。こげな日に外出たてやこちけっだけん、
太田さんが撮ったこの写真から始まるかな太郎通信をこたつに
入って見っがいいどぉ。　（コメントｂｙ隠岐出身の安達）

0 5：大山＆雲海

Z世代特集Z世代特集



2024年1月　金見工務店  社員一同

かな太郎

新年のご挨拶
謹んで新年の祝辞を申し上げます。

平素は弊社をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
1月5日に仕事始め式後、須衛都久神社にて安全祈願祭を執り行いました。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

ホームページリニューアルします！
いつも⾦⾒⼯務店のホームページをご覧いただき、ありがとうございます。

只今ホームページのリニューアル⼯事を⾏なっております。

★スマホ・タブレット端末での閲覧をしやすく！
★サイト内をより⾒やすく！
★リクルートページを新設！

など、皆様に今まで以上に楽しんでいただけるサイトになるよう、
担当者⼀同⼼を込めて作業中です！

リニューアルまで今しばらくお待ちください。

Coming SoonComing SoonComing Soon

ピエール

せかい君

近年、私達を取り巻く環境は、原材料価格の高騰や人手不足、働く事に
対する価値観の変化など、急速にそして大きく変化しています。そんな
中で昨年から新たに7名の社員を迎え入れてスタートする今年度は、法
改正による時間外労働規制など体制と意識に「変化」をもたらす年とな

ります。「変化」を恐れず、行動してまいります！

仕事始め式の様子
安全祈願祭の様子

変

2024年スローガンは『変』です！



⾃動⾞整備⼯場棟�＆�事務所兼⾞庫棟

鉄⾻造平屋建て

こちらは2棟同時の新築⼯事です！

2023年�新築施⼯事例総集編
2023年も様々な施⼯に携わらせていただき、ありがとうございました！

⼾建て住宅 ⽊造2階建て

開放感のある⼤きな窓から

ウッドデッキに出られます

  ⼾建て住宅 ⽊造2階建て（平屋⾵）

今期の夏号にてご紹介しました！

鮮やかなグリーンの外壁が周囲の⾃然に溶け込みます！

⼾建て住宅 ⽊造2階建て

今期の秋号にてご紹介しました！

ネイビーの外壁にベージュのアクセントが映えます！

LDKの⼀⾓に⼩上がりの

タタミスペースを配置

下部は引出し式の収納に

なっています

も･ち･ろ･ん　　　　　　　　　　
新築以外もやっています！
⽞関のアプローチのリフォーム⼯事

実はこれ、レンガじゃないんです！

コンクリートに着⾊・模様を施した

『スタンプコンクリート』

という⼿法を採⽤しており、

デザイン性・耐摩耗性・退⾊性に

優れています！！

NEW 

NEW 

⾃動⾞整備⼯場棟

↓�（設備が⼊る前の状態）�↓

事務所兼⾞庫棟�→

↓�撮影場

CASE①

CASE② CASE③

CASE④



かな太郎

ピエールせかい君

※あくまでもZの⾒解です。

∼Z世代特集∼∼Z世代特集∼∼Z世代特集∼
第3弾

ご好評頂いておりました『ピエールの今⽇のおすすめごはん！』ですが、

ピエールが本格的に冬眠しております。連載再開までもうしばらくお待ちください。

暖かくなってきたらそろそろ・・・乞うご期待！！

冬のトレンドファッションアイテム冬のトレンドファッションアイテム

ゼット

⾦�⾒�⼯�務�店
株 式 会 社

公式アカウント

パデッドジャケット

この中でも様々な
種類があります。
ダウンなどと比べ
保温性も抜群でお
手入れも簡単な冬
には欠かせないア
イテムです。

『アウター編』『アウター編』

※Zの私物を使⽤しています。

か　な　　　　み　　　　こ　う　　　　む　　　　て　ん

最近流行りの古着のもの

ブランドもので高価でした(笑)

寒い冬を暖かい格好でオシャレして楽しみましょう！!寒い冬を暖かい格好でオシャレして楽しみましょう！!


